

# **Wessco ApS under rekonstruktion**

**Østergade 17 - 19, 2., 1100 København K**

**CVR-nr. 29 78 62 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

---

**Henrik Wessmann Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Wessco ApS under rekonstruktion Østergade 17 - 19, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 29 78 62 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Wessman Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hawk Investments ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulent virksomhed i forbindelse med ejendomsudvikling og samt, øvrige skønnet af ledelsen, beslægtede opgaver.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er trådt i rekonstruktion og ledelsen overvejer forskellige planer med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift.

Selskabet har en større gæld til SKAT, hvorpå der er indgået en afdragsordning. Selskabets fortsatte drift er betinget af at ledelsen kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet og finansiering til at afvikle gælden til SKAT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -609 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -1.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-609.298</b>	<b>25.724</b>
Andre finansielle indtægter	500.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.339	-133.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.637</b>	<b>-108.064</b>
4 Skat af årets resultat	0	-1.153.949
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.637</b>	<b>-1.262.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.637	-1.262.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.637</b>	<b>-1.262.013</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	129.100
Andre tilgodehavender	410	468.815
Tilgodehavender i alt	<u>410</u>	<u>597.915</u>
Likvide beholdninger	<u>26</u>	<u>101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>436</b></u>	<u><b>598.016</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>436</b></u>	<u><b>598.016</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-2.986.385	-2.849.748
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.861.385</b>	<b>-2.724.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.819	0
	Selskabsskat	651.949	648.949
	Anden gæld	2.192.053	2.673.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.861.821	3.322.764
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.861.821</b>	<b>3.322.764</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>436</b>	<b>598.016</b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet er trådt i rekonstruktion og ledelsen overvejer forskellige planer med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er trådt i rekonstruktion og ledelsen overvejer forskellige planer med henblik på at sikre selskabets fortsatte drift.

Selskabet har en større gæld til SKAT, hvorpå der er indgået en afdragsordning. Selskabets fortsatte drift er betinget af at ledelsen kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet og finansiering til at afvikle gælden til SKAT.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	822	1.808
Andre renteomkostninger	26.517	131.980
	<b>27.339</b>	<b>133.788</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	1.148.949
Beregnet tillæg	0	5.000
	<b>0</b>	<b>1.153.949</b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Saldo før hensættelse til tab	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,2	3.291.765	500.000	0

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.849.748	-1.587.735
Årets overførte overskud eller underskud	-136.637	-1.262.013
	<b>-2.986.385</b>	<b>-2.849.748</b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hawk Investments ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.